
Katowice, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 65*)

ZARZĄDZENIE Nr 351

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 23 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dokonywania przez urzędy górnicze wydatków publicznych 
z tytułu umów nieobjętych przepisami o zamówieniach publicznych

Na podstawie art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1064, 1339 i 2320) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie dokonywania przez
urzędy górnicze wydatków publicznych z tytułu umów nieobjętych przepisami o zamówieniach publicznych (Dz. Urz. WUG 
poz. 56) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchyla się pkt 2;

2) w § 2 w pkt 1 w lit. b wyraz „WUG” zastępuje się wyrazami „Wyższego Urzędu Górniczego, zwanego dalej „WUG””;

3) w § 8 w ust. 2 w pkt 2 uchyla się lit. c;

4) w § 15:

a) ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Przekazanie do BBF egzemplarza umowy zawartej w formie pisemnej, o którym mowa w ust. 8, albo pliku 
umowy zawartej w formie elektronicznej, o którym mowa w ust. 10, następuje w terminie umożliwiającym zareje-
strowanie umowy w rejestrze prowadzonym przez BBF najpóźniej w dniu jej zawarcia.”,

b) dodaje się ust. 12 w brzmieniu:

„12. Razem z umową przekazuje się do BBF dane dotyczące drugiej strony umowy, niezbędne dla:

1) celów podatkowych lub

2) zgłoszenia zleceniobiorcy, w rozumieniu przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych, do ubezpieczeń społecz-
nych lub ubezpieczenia zdrowotnego albo

3) poinformowania Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o zawarciu umowy o dzieło, w przypadkach określonych w prze-
pisach o systemie ubezpieczeń społecznych.”;

5) w § 18 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)	 jeżeli wnioskodawcą był OUG albo SUG – przez ten urząd;”;

*)	Ostatnia pozycja w 2020 r.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 65

6)	po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu:

„§ 20a. Wykazy danych, o których mowa w § 15 ust. 12, są opracowywane przez BBF, akceptowane przez Dyrek-
tora Generalnego WUG, umieszczane w extranecie urzędów górniczych i podlegają obowiązkowemu stosowaniu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




